ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 29

________________

___________________

95-е собрание II-го созыва

О признании утратившим силу

Положения «О земельном контроле  на                                                                                                     территории муниципального образования

«Зоркальцевское сельское поселение»
В связи с изменениями в законодательстве, рассмотрев положение «О земельном контроле на территории муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», на основании Устава Зоркальцевского сельского поселения,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать решение Совета Зоркальцевского сельского поселения «Положения «О земельном контроле  на  территории муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»» от 28.12.2009 г. № 42 утратившим силу.

2. Направить данное решение Главе поселения для подписания и опубликования в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.

Глава Зоркальцевского сельского  поселения                                                         В.Н. Лобыня

с. Зоркальцево

10.11.2011г.